第10号様式

　中頓別町長　小　林　生　吉　様
住　所

氏　名 ㊞

（電　話）

業 種

世帯数 家　族 大便器 小便器 兼用便器 浴　槽 台所

戸 人 個 個 個 個 個

既 設
戸 人 個 個 個 個 個

計
戸 人 個 個 個 個 個

認 定 量

受 付 番 号

　下記のとおり公共下水道の使用を開始(再開・休止・廃止)したいので、中頓別町公共下水道条例
　第15条第1項の規定に基づきお届けします。

公 共 下 水 道 使 用 開 始 等 届

平成　　　年　　　月　　　日

　□　届出人同住所　　　□　他　中頓別町字

　第　　　　　　　　号

　□　届出人　　　　　　□　他　氏名　　　　　　　電話

　1　家庭用　　　　2　家庭用以外(　　　　　　　　　)

　平成　　　年　　　月　　　日

再開・休止・廃止
の 理 由

再 開 予 定 年 月 日

新 設
増 設

設 置 場 所

排 水 設 備 番 号

使 用 者 氏 名

汚 水 の 種 類

開 始 等 年 月 日

　平成　　　年　　　月　　　日

使 用 水
の 区 分

 □　水道水
.□　水道水以外

 □併用水道水　　□水洗トイレ　　□台所　　□浴槽

 □水道水以外　　□水洗トイレ　　□台所　　□浴槽

台所　　㎥／月・風呂　　㎥／月・水洗トイレ　㎥／月・計　　㎥／月

備 考

汚水排出
量の算定
基 礎